
W koniecznych sytuacjach słuchacze szkoły zaocznej mogą kontaktować się z nauczycielami , 
korzystając z podanych poniżej  adresów mailowych. 
 

 
wicedyrektor 

Beata Świątek-Mudant 

 

Aksamitowska-Michalik Sławomira – s.aksamitowska@ckziumm.edu.pl 

Baliszewska Iwona – i.baliszewska@ckziumm.edu.pl 

Jurkowska Anetta – a.jurkowska@ckziumm.edu.pl 

Korgul Barbara – b.korgul@ckziumm.edu.pl 

Matusik Henryk – h.matusik@ckziumm.edu.pl 

Ostaszewska Maria – m.ostaszewska@ckziumm.edu.pl 

Pielasa  Agnieszka – a.pielasa@ckziumm.edu.pl 

Radomska Edyta - e.radomska@ckziumm.edu.pl 

Skwiecińska Marzena -  m.skwiecinska@ckziumm.edu.pl 

Szczurowski Marek – m.szczurowski@ckziumm.edu.pl 

Świątek-Mudant Beata – b.swiatek-mudant@ckziumm.edu.pl 

Trojanowski Jacek- j.trojanowski@ckziumm.edu.pl 

Walas Mirosław – m.walas@ckziumm.edu.pl 

Walasik Katarzyna -  k.walasik@ckziumm.edu.pl 

Wiesner Bartłomiej – b.wiesner@ckziumm.edu.pl 

Wocial Katarzyna – k.wocial@ckziumm.edu.pl 

Woźnica Danuta –  d.woznica@ckziumm.edu.pl 

Zielińska-Zych Justyna -  j.zielinska-zych@ckziumm.edu.pl 
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